
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
                              

                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Oddělení správy nemovitého majetku 

 

 
      

 

Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 2 

 

Rozsah plnění veřejné zakázky  

(Upřesnění podmínek realizace) 
 

Rozsah plnění veřejné zakázky:   

 

Provedení rekonstrukce sociálních zařízení a kuchyněk v objektu MV ČR Olšanská 2176/2, Praha 

3 dle projektové dokumentace zhotovené LMC-society s.r.o., Ohradní 1394/61, Praha 4, IČO 

04379586 vypracované v červnu 2016. 

Jedná se zejména o: 

 - stavební a přípomocné práce potřebné pro realizaci – bourání příček, SDK konstrukce, prostupy 
vodorovnými a svislými konstrukcemi, začišťovací práce, výměna obkladů a dlažby atd. 
- rekonstrukce vodovodního a odpadního potrubí včetně zařizovacích předmětů 
 - rekonstrukce stávající elektroinstalace včetně koncových zařízení 
 - dodávka vestavných skříní a kuchyňských linek včetně montáže 
 - průběžný úklid včetně opaření k zajištění minimální prašnosti mimo dotčené prostory 
 

A) Místní a provozní podmínky: 

 

- Zhotovitel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v objektu MV ČR a bude plně 

respektovat provozní režim objektu. 

- Pracovní doba Po-Pá 7-16 hodin 

- HMG stavby bude před započetím prací odsouhlasen objednatelem a uživatelem objektu 

a budou do něj zapracovány všechny připomínky 

 

B) Požadavek na dokumentaci: 

 

- zhotovitel při předání a převzetí díla předá objednateli dokumentaci k dodaným 

zařízením, vč. revizních zpráv, protokolů o měření, zkoušek, návodů k obsluze a údržbě 

atd., aby objednatel mohl tato zařízení užívat v souladu s platnými právními předpisy. 

- zhotovitel provede nebo zajistí zaškolení obsluhy na dodaná zařízení pokud to povaha 

zařízení vyžaduje. 

- zhotovitel při předání a převzetí předloží objednateli návrh servisní smlouvy na dobu 

záruky 

- zástupce zhotovitele povede stavební deník 

 

Pověřený zástupce zhotovitele bude prokazatelně seznámen s Provozním řádem objektu 

(areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí všechny své zaměstnance i 

případné subdodavatele. 

 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
                              

                           Správa logistického zabezpečení 
                           Odbor nemovitého majetku 
                      Oddělení správy nemovitého majetku 

 

 
      

 

Stránka 2 z 2 

 

Zhotovitel předá objednateli seznam všech pracovníků (jméno, příjmení, adresa trvalého 

bydliště, číslo OP případně pasu), kteří budou vstupovat do budovy (areálu) a budou 

seznámeni s prostorem staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat a seznam 

všech vozidel, která budou mít povolen vjezd do objektu z důvodu závozu materiálu. Tento 

seznam bude průběžně aktualizovat. 


